TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DESEMBARGADOR CARLOS MANSUR ARIDA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 739/2017

PROTOCOLO SEI 0036284-38.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87,

Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1732259-9  AMANDA MARINHO DO ROSÁRIO PAULY 10947960-8

1732197-8  ANDRE FERREIRA DE SOUZA 102036441

1731647-2  ANDRE MATHEUS DE MELO 123173520

1731247-0  ANNA PAULA FALASCA HORTA DE LACERDA 110534159

1731810-4  ANY CAROLINE DA SILVA  132009503

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732259&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732197&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731647&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731247&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731810&idFormulario=1835

1732023-4  ARAGAO BRANCO FILHO 104232779

1730916-4  ARIANE BISPO DE AMORIM 98849696

1732200-7  BARBARA LEAL 85850482

1732213-3  BRUNA DOS SANTOS RUTES 11088278-5

1731891-0  CAMILA ANDRIELLI CAVALCANTE  11.052.362-9

1731922-6  CAMILLA CHRISTINE SAMPAIO MUNHOZ COSTA 94414148

1731986-2  DEBORA ALINE SILVA 132872937

1731658-9  DENISE DOS SANTOS  104690238

1732159-3  DOUGLAS DE CARVALHO WASHISKI BARBOSA 103981468

1730509-8  EDIVALDO ARAÚJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1731062-2  FERNANDA SLOWIK GOMES DOS SANTOS 95735410

1732016-4  GABRIEL BARBOSA DA SILVA 13194939-1

1730814-6  GABRIEL FORTE DOS SANTOS 11.091.337-0

1731233-4  GEORGIA MOURA LIMA 103501970

1732208-2  GIOVANNA KREIAA GARCIA  92918785

1732141-9  GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1731929-0  GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ 5694688

1731910-8  GUILHERME LUIZ DE LIMA 96340540

1731970-2  HERIC VILAS BOAS DOS SANTOS 83192801

1731147-9  JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1732243-2  JULIANE TEDESCO ANDRETTA 6448653

1732014-0  LAURO REINALDO KLAZURA 89924383

1730645-4  LUAN COSTA DO NASCIMENTO 92116042

1732068-8  LUCAS GANDOLFI VIDA  103910501

1731912-0  LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1731502-7  MARIANA ALVES DANELHUK 11115068-0

1731955-0  MARIANA DE AQUINO 90519689

1732125-3  MONIQUE PECEGUINI MARIANO 126131020

1730747-1  MONIQUE ROCHA DE ANDRADE 8860183

1730623-6  RAFAELI NOVELLO ANDRADE 5447994

1730513-1  RAILDA SILVA DE JESUS 8864432-8

1731032-7  RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1731422-4  SÂMARA KENYA DE OLIVEIRA 2576946

1731971-8  THAIS PEREIRA 78668172

1732096-5  THAIS ROBERTA DE RAMOS PEREIRA 107383450

1730524-2  WESLEY SILVA BATISTA 124855570

1730650-5  YAN KALIL DOS SANTOS 13.458.400-9

1731795-7  ZUHZYEHLLEN KAHRYN TORQUATO DE LIMA 12498670-2

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732023&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730916&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732200&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732213&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731891&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731922&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731986&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731658&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732159&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730509&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731062&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732016&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730814&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731233&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732208&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732141&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731929&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731910&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731970&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731147&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732243&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732014&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730645&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732068&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731912&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731502&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731955&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732125&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730747&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730623&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730513&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731032&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731422&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731971&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732096&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730524&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730650&idFormulario=1835
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731795&idFormulario=1835